

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy objektu MŠ a ZŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, dle PD p. Němce
-----------	---

Dodavatel: Stavby Tejkl s.r.o., Dobrovského 24, Lanškroun, IČ: 06684840

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				38 256,00
1	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,55100	52 000,00	28 652,00
2	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	500,00	1 500,00
3	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 24 cm	m2	3,60000	950,00	3 420,00
4	346481111R00	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	5,20000	420,00	2 184,00
5	4	Obezdvíčka stoupačky ZT 20/20/430	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				25 670,00
6	612421637R00	Opravy omítek, MVC, štuková	m2	30,00000	520,00	15 600,00
7	3	Oprava fasády	ks	1,00000	850,00	850,00
8	631312121R00	Doplnění mazanin betonem , do tl. 3 cm	m3	0,70000	5 800,00	4 060,00
9	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	86,00000	60,00	5 160,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 240,00
10	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	34,60000	150,00	5 190,00
11	941941051R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m, vč. demontáže a nájmu 2 měsíce	m2	12,00000	320,00	3 840,00
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, lešení	t	0,60000	350,00	210,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 324,00
13	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	21,20000	65,00	1 378,00
14	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,42000	3 500,00	1 470,00
15	962032241R00	Bourání zdva z cihel pálených na MC	m3	10,20000	880,00	8 976,00
16	2	Demontáž zařizovacích předmětů ZT + likvidace	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				42 714,75
17	971033361R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.50cm, MVC, pro osazení I průvlaku	kus	1,00000	450,00	450,00
18	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm, pro osazení I průvlaku	kus	2,00000	280,00	560,00
19	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	10,00000	290,00	2 900,00
20	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 4,5 m,do 750 kg/m	m	4,90000	520,00	2 548,00
21	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,10000	55,00	720,50
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,00000	80,00	2 400,00
23	1	Vybourání dřevěných zárubní vč. obložek a likv.	ks	2,00000	750,00	1 500,00
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,50000	210,00	5 145,00
25	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	24,50000	122,50	3 001,25
26	979011321R00	Montáž a demontáž shozu , nájem shozu	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 20 km, skládkovné	t	24,50000	820,00	20 090,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 645,00
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,70000	350,00	1 645,00
Díl:	999	Ostatní práce				35 000,00
29	1	Úprava ÚT	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	2	Elektroinstalace	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
31	3	D+M podlahové krytiny PVC + soklů	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00

Celkem bez DPH 165 850,00

DPH 21% 34 829,00

Celkem vč. DPH 200 679,00

Pzn: Sádrokartonový podhled se provádět nebude, zůstanou stávající klenby.